

Berekening fysieke tegenprestatie cf. de beleidsregel maatwerk voor omgevingskwaliteit

Omvang tegenprestatie	omvang	norm	totaal	
Splitsing beeldbepalende boerderij	1	€ 62.500,00	€	62.500,00
Tegenprestatie	omvang	norm	totaal	
sloop bebouwing	930	€ 25,00	€	23.250,00
verharding verwijderen	220	€ 5,00	€	1.100,00
sloopkosten asbest			€	7.850,00
landschappelijk inpassing en beheer			€	13.080,12
			€	45.280,12
Restbedrag gemeentelijk fonds			€	17.219,88
		TOTAAL	€	62.500,00

Factuur			
Factuurnummer	2020-0033	Factuurdatum	26-02-2020
Debiteurnummer	1753	Vervaldatum	07-03-2020
		Afleverdatum	26-02-2020
Totaal voor asbestverwijdering t.p.v. Boord 79 Nuenen			
Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
Asbestverwijdering LAVS-ASBEST-0863885	€ 7.850,00	VH	€ 7.850,00
btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag
VH	21,00	€ 7.850,00	€ 1.648,50
Totaal (excl. btw)			€ 7.850,00
btw			€ 1.648,50
Totaal			€ 9.498,50